XXXVI

tunc diuimode se hē hōs adhuc act
 ex obiecto detrahitur ē ultius detrahibilis.
 palus constantis q si gentes sunt. exa
 quid uliorē bonitate actus. q ē pntis
 tōm hūmōrē dicitur bonū utat. Sic q
 p. distinctio bonitatis actus q in lūm po
 nitur quod nō hec bonitates. ad inu
 cē se hant pma ei boitas q est ex cōn
 tra act. cōis est omib actib. vū ipā su
 stitit. oibz alus bonitatib. nō quā p
 mo si nent sibi boitas q ē ex debita
 nū sup qm inducā alia bonitas q est ex
 fine. talus constantis. et ex hō hūmōrē. et si
 boitate subiecta n pōt eē tūa. h. tū h
 pōitā n nō tūa pōit. tō cōtingit.
 actū hē boitate. ex m. tō eū male si
 p. indebita constant. Ad p. q. dō.
 q illa boitas q ex gne actū man. qūtiē.
 palus constantis indebita ordinet sic
 sic. qūtiē abūa tollat q reman. tēi
 boitas n vū nō dē actū qui ē bon ex gne
 male si. q pūcē abeo boitas sigl. h
 q pūcē boitate constant. Ad p. dō qd
 unius defectū sufficē ad hoc q malū ad eē
 dicit. h nō una p. tō sufficē. ad h qd sim
 pli. sic bonū. q bonū cōtingit ex una z p
 tū cā. h malū ex p. tō d. tū. ut d. vō dē
 tō d. q ē bonū h pōt male si. qd. aut
 malū ex gne simp. ē malū n bñ si pōt.
 Ad tū dō. qd sic gen. detrahitur p. tō.
 ita z bonū ingne detrahitur p. boitate.

q est ex fine talus constantis. tō dō. allud
 bonū qd ē ex fine z constantis rūd. bono
 q ē ex gne sic spēs gū. vū tēi p. tō m
 apit pūcē ei ex fūctūe p. dīm ē pūcē
 ex fūctūe h nō gūctūe. Ad q. tū dō qd
 ē dūp. m. m. ex qua lūq. z m. cē qm. z
 pmo mō dēi nō nō mād. mōm cū sine
 h. pō mō ē tōm cū sine q. obm finis
 actus ē. Ad q. tū dō. qd actus ad hē dūp. q.
 sine. h. p. tō finē q ē obm ei z remotū si
 nē qm agnō mōdit. tō dō cū bonū ex fine
 distinguit h bonū ex gne melli. de fine
 remoto qm agnō mōdit. Istac penā
quō zō. Bōm hui reddidit p. h. e. p. h.
 q nō melliū q sūct boit. z p. h. dūctūe
 occulta ē. Si si cōtōz mag. p. p. vū
 mag. ē cōtōz a sēn. hōib. tē cē h. qd ē
 p. nūm sensibile. qm p. nūm melliūle
 tō dō h. q. nocet. eis h. melliūle nūm
 nō reputant penā h. solū. q. nocent h
 nūm cōtōz eis nocet. qm nūm cōtōz sit
 h. rei iūctūe. Medū q sūct z p. tō sūct
z. melliūdū ē debus q sūct ignē cul
pe. illas tūm cēt. q. quod pene h. q.
h. tū mō pene nullo mō culpe. Pōt
d. offendit m. z. dū. h. i. p. d. m. t. p.
nō subitū. nō tū pōt penā p. t. z. h.
alciur. q. illa qūc p. t. sūct h. q. auolū
p. cōdūc. h. pena p. t. t. h. m. qd. inuenit
meis ad uō repugnē. ut d. c. n. v. l. de
hō. h. statū h. ar. z. c. ista solo ut iū est

h. t. a.